
Официальный протокол игры
	     
	
	2009 г.р

	Вид соревнований
	            Турнир, посвященный дню Великой Победы
	   Дата
	11.05.2021
	Игра №
	15

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	11-30
	  Зрители
	90 чел.

	 «А» «БУРАН-2» г. Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	45
	Даулех Алекс 
	Вр
	Да
	1
	36
	37
	28
	57
	
	
	57
	1
	5
	29
	36
	30
	36

	49
	Гайдаров Тимур 
	В
	да
	2
	42
	16
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Данилов Богдан 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Нестеров Макар 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Назаренко Иван 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Булденко Павел 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Костин Алексей 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Сорокин Олег 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Андрейченко Матвей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Журавлев Илья 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Пядухов Максим 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Косарев Дмитрий 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Карцев Денис 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Бобкин Иван 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Чернышев Артем 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Барабанов Александр Сергеевич
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Романишин Олег Ярославович
	

	

	«Б» «АЙСБЕРГ» г. Шебекино
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	49
	Шимов Платон 
	Вр
	Да
	1
	00
	33
	33
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Нечаев Михаил 
	з
	Да
	2
	05
	01
	21
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Титовский Дмитрий 
	з
	Да
	3
	06
	54
	88
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Власов Алексей 
	н
	Да
	4
	07
	52
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Коренской Ярослав 
	з
	Да
	5
	10
	49
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Жданов Иван 
	з
	Да
	6
	22
	05
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Литвинов Никита 
	н
	Да
	7
	23
	16
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Крючков Никита 
	н
	Да
	8
	27
	11
	87
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Морозов Назар 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Шеховцова Виктория 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Торгашов Иван 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Трибуналов Денис 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Коваленко Илья 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Закотенко Иван 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Казмищев Матвей 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Рябитченко Никита 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Пандаков Илья 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Димитриев Сергей Олегович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	2
	
	
	2
	Начало
	11
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	49
	49
	
	«Б»
	5
	3
	0
	
	
	8
	Окончание
	12
	12

	
	
	
	
	
	15
	00
	45
	49
	Штрафное
время
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	45
	49
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А. 
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Иванченко М.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





